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Dotyczy: wyjasnien iresci SIWZ do przetargu nieograniczonego na zakup sprzetu do rehabilitacji
onkologicznej w ramach programu , Narodowa Sirategia Onkologiczna".

Zamawiajacy — 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Poliklinika SP ZOZ w Lublinie,
Al Raclawickie 23, 20-049 Lublin, dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamoéwien
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), w zwigzku z zapytaniami Wykonaweéw dotyczgcymi
tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia — przekazuje tre$¢ zapytan nadeslanych
do w/w postepowania wraz z odpowiedziami, o tresci jak ponizej:

LZESTAW 1

I. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wyodrebnienie pozycji ,,poz. | ERGOMETR ELIPTYCZNY DO
REHABILITACJI ONKOLOGICZNEJ, poz. 3 - STEPPER W POZYCJI POLLEZACEJ DO
REHABILITACJI ONKOLOGICZNEJ, poz. 7 - OPROGRAMOWANIE DO ZARZADZANIA
ZESTAWEM TRENINGU DO REHABILITACJI ONKOLOGICZNE] WRAZ ZE STACJA
ROBOCZA" z zadania nr 2, w celu otrzymania alternatywnej, bardzo korzystnej cenowo,
przewyzszajaco technologicznie oferty oraz w celu zwigkszenia konkurencyjnosci i otrzymania
urzadzenia prawdopodobnie bardziej atrakcyjnego dla Zamawiajacego?

Odpowied;: Zgodnie 7 zapisami umieszczonymi w SIWZ Zamawiajgcy nie dopuszcza skladania ofert

czgsciowych w ramach danego zadania. Zadania zostaly stworzone tak aby umozliwi¢ zloZenie ofert jak

najwiekszej ilosci firm i zapewni¢ Zamawiajgcemu kompleksowe i profesjonalne wykonanie zadania.

Zalgceznik nr 1.2.2 do SIWZ

Zadanie nr 2 - Zakup sprze¢tu do rehabilitacji onkologicznej w ramach programu ,Narodowa
Strategia Onkologiczna" cz. II

poz. 2 - BIEZNIA DO REHABILITACJI ONKOLOGICZNEJ




I. Parametry techniczne
2. Pkt. 1 Zintegrowany system kart RFID

Czy Zamawiajacy dopusci biezni¢ do rehabilitacji bez zintegrowanego systemu kart RFID?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy ST WZ.

3. Pkt. 7 Powierzchnia pasa: 150 x 50 cm
Czy Zamawiajgcy dopusci bieznig do rehabilitacji o powierzchni pasa 140x48 cm.?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy ST WZ.

III. Wymiary:
4. Pkt. 1 Dlugo$é x Szeroko$é x Wysokosé: 210 x 83 x 140 cm
Czy Zamawiajacy dopusci bieznig o wymiarach: 188270x142 cm?
Odpowiedi: Zgodnie z zapisem w tabeli pod pkt I Zamawiajgcy dopuszcza urzqdzenia z tolerancjg
wszystkich parametréw technicznych w zakresie +5% od podan ych w SIWZ.

5. Pkt. 2 Waga: okoto 170 kg

Czy Zamawiajacy dopusci biezni¢ o wadze 145 kg?
Odpowiedi: Zgodnie z zapisem w tabeli pod pkt I Zamawiajgcy dopuszeza urzgdzenia z tolerancjq
wszystkich parametréw technicznych w zakresie 5% od podanych w SIWZ.

6. Pkt. 3 Maksymalna waga pacjenta: 200 kg

Czy Zamawiajacy dopusci biezni¢ z maksymalng waga pacjenta 150 kg?
Odpowieds: Zgodnie z zapisem w tabeli pod pkt 1. Zamawiajgcy dopuszcza urzqdzenia z tolerancjq
wszystkich parametréw technicznych w zakresie 5% od podan ych w SIWZ.

IV. Urzadzenie wspélpracujace ze stacja terapeuty wyposazong w:
7. Pkt. 7 czytnik kart RFID pozwalajacych odezytywaé 1D pacjenta, kompatybilny z urzadzeniami
do treningu kardiologicznego.
Czy Zamawiajacy dopusci biezni¢ do rehabilitacji bez zintegrowanego systemu kart RFID?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy podtrzymugje zapisy SIWZ.

8. Pkt. 10 odczytujace i programujace ID pacjenta na kartach RFID.
Czy Zamawiajacy dopusci biezni¢ do rehabilitacji bez zintegrowanego systemu kart RFID?
Odpowieds: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

9. Pkt. 13 posiadajace mozliwos$é rozbudowy o integracje z danymi pacjentow z innych urzadzen np. :
Biodex S4, BTE Primus oraz protokotem HL7.
Czy Zamawiajacy dopusci system z mozliwoscia komunikacji z systemami zewng¢trznymi
przy uzyciu protokotu DICOM?

Odpowieds: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

10. Pkt. 16 pozwalajace przeprowadzi¢ test IPN — test submaksymalnego obcigzenia kardiologicznego,
poprawnosé testu poparta badaniami naukowymi.
Czy Zamawiajacy wymaga testu IPN wykonanego w aplikacji zainstalowanej w bloku PC?
Odpowied?: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.,

11. Pkt. 17 pozwala przeprowadzi¢ test [PN ~w réznych warunkach, na rowerku kardiologicznym
oraz w czasie chodu lub biegu na biezni.
Czy Zamawiajacy wymaga testu IPN wykonanego w aplikacji zainstalowanej w bloku PC?
Odpowieds: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

12. Pkt. 21 przedstawiajace propozycje treningowe dla danego pacjenta na bazie wynikow testu IPN,
adekwatnie z wybranym przez terapeute celem treningowym, metabolizm tluszczy, trening aerobowy.
Czy Zamawiajacy wymaga testu IPN wykonanego w aplikacji zainstalowanej w bloku PC,
bez parametru metabolizmu tluszczy?

Odpowieds: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.



Zalgcznik nr 1.2.4 do SIWZ

Zadanie nr 2 - Zakup sprzetu do rehabilitacji onkologicznej w ramach programu ,Narodowa
Strategia Onkologiczna" cz. II

poz. 4 - ERGOMETR DO REHABILITACJI ONKOLOGICZNEJ

13. Pkt. 1 Zintegrowany system kart RFID.
Czy Zamawiajacy dopusci ergometr rowerowy bez opcji systemu kart RFID?
Odpowied?: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

14. Pkt. 9 Zakres predkosci od 20-120 rpm.

Czy Zamawiajacy dopusci ergometr rowerowy z zakresem predkosci obrotowej 30-130 rpm?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopusci szerszy zakres predkosci obrotowej, o ile oferowany zakres bedzie
zwieral w sobie zakres podany w SIWZ.

I15. Pkt. 10 Zakres Mocy 15-600W.
Czy Zamawiajacy dopusci ergometr rowerowy z funkcja niezaleznie od predkosci obcigzenie
od 20 do 999 Watt?
Odpowieds: Zamawiajgcy dopusci szerszy zakres obcigienia, o ile oferowany zakres bedzie zwieral w sobie
zakres podany w SIWZ,

16. Pkt. 14 Program bazujacy na pulsie.
Czy Zamawiajacy wymaga programu bazujacy na pulsie w oprogramowaniu wbudowanego
w system sterujacy ergometru?
W oferowanym zestawie program bazujacy na pulsie zaimplementowany jest w aplikacji do rehabilitacji
zainstalowanej na stacji PC.

Odpowiedi: Nie, Zamawiajqcy podtrzymugje zapisy SIWZ.,

17. Pkt. 16 Izokinetyka.
Czy Zamawiajacy dopuéci ergometr rowerowy bez funkeji izokinetyki?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

18. Pkt. 17 Program chodzenia po wzgorzach.
Czy Zamawiajacy dopusci ergometr rowerowy bez programu chodzenia po wzgérzach?
Odpowieds: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

19. Pkt. 21 Dlugo$¢ x Szerokosé x Wysokos¢: 118 x 54 x 145 cm

Czy Zamawiajgcy dopusci ergometr rowerowy z wymiarami: 45 x 83 x 120 cm.?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga urzqdzenia z tolerancjq wymiaréw w zakresie £5%
od podanych w SIWZ,

20. Pkt. 23 Maksymalna waga pacjenta: 180 kg.

Czy Zamawiajacy dopusci ergometr rowerowy z maksymalng waga pacjenta 160kg?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga urzqdzenia z tolerancjg maksymalnej wagi
w zakresie £5% od podanych w SIWZ.

I1. Urzadzenie wspélpracujgce ze stacja terapeuty wyposazong w:

21. Pkt. 7 czytnik kart RFID pozwalajacych odczytywaé ID pacjenta, kompatybilny z urzadzeniami
do treningu kardiologicznego.
Czy Zamawiajacy dopusci ergometr rowerowy bez opcji systemu kart RFID?

Odpowiedi: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

22. Pkt. 10 odczytujace i programujace ID pacjenta na kartach RFID.
Czy Zamawiajacy dopusci ergometr rowerowy bez opcji systemu kart RFID?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.



23. Pkt. 13 posiadajace mozliwosé rozbudowy o integracje z danymi pacjentéw z innych urzadzen np. :
Biodex S4, BTE Primus oraz protokotem HL7.
Czy Zamawiajacy dopusci system z mozliwoscia komunikacji z systemami zewnetrznymi
przy uzyciu protokolu DICOM?

Odpowiedi: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

24, Pkt. 14 umozliwiajace podtaczenie i obstuge dedykowanych urzadzen do testéw i treningu krggostupa
w odcinku szyjnym i ledzwiowym.
Czy Zamawiajacy dopusci system bez mozliwosci podlgczenie i obsluge dedykowanych urzadzen
do testéw i treningu kregosthupa w odcinku szyjnym i ledzwiowym?

Odpowied?: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

25. Pkt. 16 pozwalajace przeprowadzi¢ test IPN — test submaksymalnego obciazenia kardiologicznego,
poprawnos¢ testu poparta badaniami naukowymi.
Czy Zamawiajacy wymaga testu IPN wykonanego w aplikacji zainstalowanej w bloku PC?
Odpowiedi: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

26. Pkt. 17 pozwala przeprowadzi¢ test IPN w réznych warunkach, na rowerku kardiologicznym
oraz w czasie chodu lub biegu na biezni.
Czy Zamawiajacy wymaga testu IPN wykonanego w aplikacji zainstalowanej w bloku PC?
Odpowied?: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

27. Pkt. 18 automatycznie dopasowujace optymalny poziom pulsu do aktualnego stanu pacjenta.
Czy Zamawiajacy dopuSci ergometr rowerowy z opcja dopasowania stalego poziom pulsu
zrealizowang przez aplikacje¢ do rehabilitacji zainstalowang w bloku PC?

Odpowied?: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

28. Pkt. 19 klasyfikujgce aktualny poziom sprawnosci badanego do jednego z pieciu poziomow.
Czy Zamawiajacy dopusci ergometr rowerowy z opcja klasyfikacji aktualnego poziomu
sprawnosci badanego w skali Borga?
Odpowied;: Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga ergometr rowerowy z opcjq klasyfikacji aktualnego
poziomu sprawnosci badanego w skali Borga, przy réwnoczesnym spelnieniu pozostalych zapiséw SIWZ.

29. Pkt. 20 przedstawiajace propozycje treningowe dla danego pacjenta na bazie wynikow testu IPN,
indywidulnie dla kazdego z urzadzen mogacych wspolpracowac ze stacjg terapeuty.
Czy Zamawiajacy wymaga testu IPN wykonanego w aplikacji zainstalowanej w bloku PC?
Odpowied?: Nie, Zamawiajycy podtrzymuje zapisy SIWZ.

30. Pkt. 21 przedstawiajace propozycje treningowe dla danego pacjenta na bazie wynikéw testu IPN,
adekwatnie z wybranym przez terapeute celem treningowym, metabolizm tluszcezy, trening aerobowy
Czy Zamawiajacy wymaga testu IPN wykonanego w aplikacji zainstalowanej w bloku PC,
bez parametru metabolizmu tluszczy?

Odpowied?: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zalgcznik nr 1.2.5 do SIWZ

Zadanie nr 2 - Zakup sprzetu do rehabilitacji onkologicznej w ramach programu ,Narodowa
Strategia Onkologiczna" cz. 11

poz. 5 - ERGOMETR Z SIEDZISKIEM Z OPARCIEM DO REHABILITACJI ONKOLOGICZNEJ

31. Pkt. 1 Zintegrowany system kart RFID
Czy Zamawiajacy dopusci ergometr rowerowy bez opcji systemu kart RFID?
Odpowied:: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

32. Pkt. 8 Zakres predkosci od 20-120 rpm
Czy Zamawiajacy dopusci ergometr z zakresem obrotow: 30 — 130 obr. /min?



Odpowied?: Zamawiajgcy dopusci szerszy zakres obrotow, o ile oferowany zakres bedzie zwieral w sobie
zakres podany w SIWZ.

33. Pkt. 9 Zakres Mocy 15-600W

Czy Zamawiajacy dopusci ergometr rowerowy z obcigzeniem zaleznym od predkosci obrotow

w zakresie 1-20 W?

W oferowanym ergometrze obcigzenie jest niezalezne od predkosci obrotéw w zakresie 20-999 W.
Odpowied:: Zamawiajgcy dopusci szerszy zakres obcigzenia, o ile oferowany zakres bedzie zwieral w sobie
zakres podany w SIWZ.

II. Programy treningowe:
34. Pkt. 4

Program chodzenia po wzgorzach

Czy Zamawiajgcy dopusci ergometr rowerowy bez programu chodzenia po wzgérzach?
Odpowied?: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

III. Opcje:
35. Pkt. 1 Regulowane pedaly

Czy Zamawiajacy dopusci ergometr rowerowy bez mozliwosci regulacji pedalow?
Odpowied?: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

36. Pkt. 2 Dlugo$¢ x Szerokos¢ x Wysokosé: 160 x 54 x 125 cm

Czy Zamawiajacy dopusci ergometr rowerowy z wymiarami 130 x 40 x 120 em.?
Odpowiedi: Zgodnie z zapisem w tabeli pod pkt I. Zamawiajgcy dopuszcza urzgdzenia z tolerancjg
wszystkich parametrow technicznych w zakresie £5% od podanych w SIWZ.

IV. Urzadzenie wspolpracujgce ze stacjg terapeuty wyposazong w:

37. Pkt. 7 czytnik kart RFID pozwalajgcych odezytywaé ID pacjenta, kompatybilny z urzadzeniami
do treningu kardiologicznego
Czy Zamawiajgcy dopusci ergometr rowerowy bez opcji systemu kart RFID?

Odpowieds: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

38. Pkt. 10 odczytujace i programujgce ID pacjenta na kartach RFID
Czy Zamawiajgcy dopusci ergometr rowerowy bez opcji systemu kart RFID?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

39. Pkt. 13 posiadajace mozliwosé rozbudowy o integracje z danymi pacjentdéw z innych urzadzen np. :
Biodex S4, BTE Primus oraz protokotem HL7.
Czy Zamawiajacy dopusci system z mozliwoscia komunikacji z systemami zewnegtrznymi
przy uzyciu protokotu DICOM?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

40. Pkt. 14 umozliwiajace podigczenie i obstuge dedykowanych urzadzen do testow i treningu kregostupa
w odcinku szyjnym i ledzwiowym.
Czy Zamawiajgcy dopusci system bez mozliwosci podiaczenie i obsluge dedykowanych urzadzen
do testow i treningu kregoslupa w odcinku szyjnym i ledzwiowym?

Odpowied?: Nie, Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

41. Pkt. 16 pozwalajace przeprowadzi¢ test IPN — test submaksymalnego obcigzenia kardiologicznego,
poprawnos¢ testu poparta badaniami naukowymi
Czy Zamawiajacy wymaga testu IPN wykonanego w aplikacji zainstalowanej w bloku PC?
Odpowied?: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

42. Pkt. 17 pozwala przeprowadzi¢ test IPN w réznych warunkach, na rowerku kardiologicznym
oraz w czasie chodu lub biegu na biezni
Czy Zamawiajgcy wymaga testu IPN wykonanego w aplikacji zainstalowanej w bloku PC?



Odpowieds: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ,

43, Pkt. 18 automatycznie dopasowujace optymalny poziom pulsu do aktualnego stanu pacjenta.
Czy Zamawiajacy dopusci ergometr rowerowy z opcja dopasowania stalego poziom pulsu
zrealizowang przez aplikacje do rehabilitacji zainstalowana w bloku PC?

Odpowieds: Nie, Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

44, Pkt. 19 klasyfikujace aktualny poziom sprawnosci badanego do jednego z pieciu poziomow.
Czy Zamawiajacy dopusci ergometr rowerowy z opcja klasyfikacji aktualnego poziomu
sprawnosci badanego w skali Borga?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga ergometru rowerowego i opcjq klasyfikacji
aktualnego poziomu sprawnosci badanego w skali Borga, przy rownoczesnym spelnieniu pozostafych
zapisow SIWZ.

45, Pkt. 20 przedstawiajace propozycje treningowe dla danego pacjenta na bazie wynikow testu IPN,
indywidulnie dla kazdego z urzadzen mogacych wspotpracowac ze stacja terapeuty
Czy Zamawiajgcy wymaga testu IPN wykonanego w aplikacji zainstalowanej w bloku PC?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

46. Pkt. 21 przedstawiajace propozycje treningowe dla danego pacjenta na bazie wynikow testu IPN,
adekwatnie z wybranym przez terapeute celem treningowym, metabolizm thuszczy, trening aerobowy
Czy Zamawiajacy wymaga testu IPN wykonanego w aplikacji zainstalowanej w bloku PC,
bez parametru metabolizm tluszczy?

Odpowied?: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zalgeznik nr 1.2.6 do SIWZ

Zadanie nr 2 - Zakup sprzetu do rehabilitacji onkologicznej w ramach programu ,,Narodowa
Strategia Onkologiczna'' cz. I1

poz. 6 - ROTOR KONCZYN GORNYCH DO REHABILITACJI ONKOLOGICZNEJ

L Parametry techniczne
47. Pkt. 1 Zintegrowany system kart RFID

Czy Zamawiajacy dopusci ergometr rowerowy bez opcji systemu kart RFID?
Odpowiedi: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

48. Pkt. 3 Mozliwos¢ treningu przy ruchu do przodu oraz do tylu.
Czy Zamawiajacy dopusci ergometr rowerowy bez mozliwo$¢ treningu przy ruchu do przodu
oraz do tylu?

Odpowied?: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

49, Pkt. 5 Uchwyty dtoni z mozliwoscia ustawienia rownoleglego lub ukosnego.
Czy Zamawiajacy dopus$ci ergometr rowerowy bez uchwytu dloni z mozliwoscig ustawienia
rownoleglego lub ukosnego?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

50. Pkt. 6 Innowacyjny uchwyt w formie kuli.
Czy Zamawiajacy dopusci ergometr rowerowy bez uchwytu w formie kuli?
Odpowieds: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

51. Pkt. 14 Zakres predkosci od 20-120 rpm

Czy Zamawiajacy dopusci ergometr z zakresem obrotéw: 30 — 130 obr. /min?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopusci szerszy zakres predkosci obrotowej, o ile oferowany zakres bedzie
wieral w sobie zakres podany w SIWZ.,

52. Pkt. 15 Zakres Mocy 15-400W



Czy Zamawiajacy dopusci ergometr rowerowy z obcigzeniem zaleznym od predkosci obrotow

w zakresie 1-20 W?

W oferowanym ergometrze obcigzenie jest niezalezne od predkosci obrotow w zakresie 20-999 W.
Odpowiedt: Zamawiajgcy dopusci szerszy zakres obcigzenia, o ile oferowany zakres bedzie zwieral w sobie
zakres podany w SIWZ,

53. Pkt. 19 Program bazujacy na pulsie.
Czy Zamawiajgcy wymaga programu bazujacy na pulsie w oprogramowaniu wbudowanego
w system sterujacy ergometru?
W oferowanym zestawie program bazujacy na pulsie zaimplementowany jest w aplikacji do rehabilitacji
zainstalowanej na stacji PC.
Odpowiedi: Zamawiajgcy wymaga programu bazujgcego na pulsie w oprogramowaniu wbudowanym
w system sterujgcy ergometrem. Wobec powyiszego Zamawiajgcy dokonuje stosownej zmiany
w Zalgezniku nr 1.2.6 do SIWZ.

I1. Urzadzenie wspoélpracujace ze stacja terapeuty wyposazong w:

54. Pkt. 7 czytnik kart RFID pozwalajacych odczytywa¢ ID pacjenta, kompatybilny z urzadzeniami
do treningu kardiologicznego
Czy Zamawiajgcy dopusci ergometr rowerowy bez opcji systemu kart RFID?

Odpowiedi: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

55. Pkt. 10 odczytujace i programujace ID pacjenta na kartach RFID
Czy Zamawiajacy dopusci ergometr rowerowy bez opcji systemu kart RFID?
Odpowieds: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

56. Pkt. 13 posiadajace mozliwos¢ rozbudowy o integracj¢ z danymi pacjentéw z innych urzadzen np. :
Biodex S4, BTE Primus oraz protokotem HL7.
Czy Zamawiajacy dopusci system z mozliwoscia komunikacji z systemami zewngtrznymi
przy uzyciu protokolu DICOM?

Odpowied?: Nie, Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

57. Pkt. 14 umozliwiajace podlaczenie i obstuge dedykowanych urzadzen do testow i treningu krggostupa
w odcinku szyjnym i ledzwiowym.
Czy Zamawiajacy dopusci system bez mozliwosci podlaczenie i obsluge dedykowanych urzadzen
do testow i treningu kregostupa w odcinku szyjnym i ledzwiowym?

Odpowied?: Nie, Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

58. Pkt. 16 pozwalajace przeprowadzi¢ test IPN — test submaksymalnego obcigzenia kardiologicznego,
poprawno$¢ testu poparta badaniami naukowymi
Czy Zamawiajacy wymaga testu IPN wykonanego w aplikacji zainstalowanej w bloku PC?
Odpowiedi: Nie, Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

59. Pkt. 17 pozwala przeprowadzi¢ test IPN w roznych warunkach, na rowerku kardiologicznym
oraz w czasie chodu lub biegu na biezni
Czy Zamawiajgcy wymaga testu IPN wykonanego w aplikacji zainstalowanej w bloku PC?
Odpowied?: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

60. Pkt. 18 automatycznie dopasowujace optymalny poziom pulsu do aktualnego stanu pacjenta.
Czy Zamawiajacy dopusci ergometr rowerowy z opcja dopasowania stalego poziom pulsu
zrealizowang przez aplikacj¢ do rehabilitacji zainstalowana w bloku PC?

Odpowied?: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

61. 19 klasyfikujace aktualny poziom sprawnosci badanego do jednego z pigciu poziomow.
Czy Zamawiajacy dopusci ergometr rowerowy z opcja klasyfikacji aktualnego poziomu
sprawnosci badanego w skali Borga?



Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga ergometr rowerowy z opcjg klasyfikacji aktualnego
poziomu sprawnosci badanego w skali Borga, przy rownoczesnym spelnieniu pozostalych zapisow SIWZ.

62. Pkt. 20 przedstawiajgce propozycje treningowe dla danego pacjenta na bazie wynikdéw testu IPN,
indywidulnie dla kazdego z urzadzen mogacych wspoélpracowac ze stacjg terapeuty
Czy Zamawiajacy wymaga testu IPN wykonanego w aplikacji zainstalowanej w bloku PC?
Odpowieds: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

63. Pkt. 21 przedstawiajace propozycje treningowe dla danego pacjenta na bazie wynikdw testu IPN,
adekwatnie z wybranym przez terapeutg celem treningowym, metabolizm tluszezy, trening ,acrobowy
Czy Zamawiajagcy wymaga testu IPN wykonanego w aplikacji zainstalowanej w bloku PC
bez parametru metabolizm tluszczy?

Odpowied?: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zadanie nr 2 - Zakup sprzetu do rehabilitacji onkologicznej w ramach programu ,Narodowa
Strategia Onkologiczna' cz. II

poz. 7 - OPROGRAMOWANIE DO ZARZADZANIA ZESTAWEM TRENINGU
DO REHABILITACJI ONKOLOGICZNEJ WRAZ ZE STACJA ROBOCZA.

64. Pkt. 7 czytnik kart RFID pozwalajacych odczytywaé ID pacjenta, kompatybilny z urzadzeniami
do treningu kardiologicznego.
Czy Zamawiajacy dopusci ergometr rowerowy bez opcji systemu kart RFID?

Odpowied;: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

65. Pkt. 10. odczytujace i programujace ID pacjenta na kartach RFID
Czy Zamawiajacy dopusci ergometr rowerowy bez opcji systemu kart RFID?
Odpowiedi: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

66. Pkt. 13 posiadajgce mozliwos¢ rozbudowy o integracje z danymi pacjentéow z innych urzadzen np. :
Biodex S4, BTE Primus oraz protokotem HL7
Czy Zamawiajgcy dopusci system z mozliwoscia komunikacji z systemami zewnetrznymi
przy uzyciu protokolu DICOM?

Odpowied;: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

67. Pkt. 14. umozliwiajace podlaczenie i obstuge dedykowanych urzadzen do testdéw i treningu kregostupa
w odcinku szyjnym i ledzwiowym.
Czy Zamawiajacy dopusci system bez mozliwosci podlaczenie i obstuge dedykowanych urzadzen
do testow i treningu kregoslupa w odcinku szyjnym i ledzwiowym?

Odpowiedi: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

68. Pkt. 16. pozwalajace przeprowadzi¢ test IPN — test submaksymalnego obcigzenia kardiologicznego,
poprawnosc testu poparta badaniami naukowymi.
Czy Zamawiajacy wymaga testu IPN wykonanego w aplikacji zainstalowanej w bloku PC?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

69. Pkt. 17 pozwala przeprowadzi¢ test IPN w roznych warunkach, na rowerku Kkardiologicznym
oraz w czasie chodu lub biegu na biezni.
Czy Zamawiajacy wymaga testu IPN wykonanego w aplikacji zainstalowanej w bloku PC?
Odpowied?: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

70. Pkt. 18 automatycznie dopasowujace optymalny poziom pulsu do aktualnego stanu pacjenta.
Czy Zamawiajacy dopusci ergometr rowerowy z opcja dopasowania stalego poziom pulsu
zrealizowang przez aplikacje do rehabilitacji zainstalowana w bloku PC?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.



71. Pkt. 19. klasyfikujace aktualny poziom sprawnosci badanego do jednego z pigciu poziomow.
Czy Zamawiajacy dopusci ergometr rowerowy z opcjg klasyfikacji aktualnego poziomu
sprawnosci badanego w skali Borga?
Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga ergometr rowerowy z opcjq klasyfikacji aktualnego
poziomu sprawnosci badanego w skali Borga, przy rownoczesnym spelnieniu pozostalych zapisow SIWZ.

72. Pkt. 20 przedstawiajace propozycje treningowe dla danego pacjenta na bazie wynikoéw testu IPN,
indywidulnie dla kazdego z urzadzen mogacych wspotpracowa¢ ze stacja terapeuty.
Czy Zamawiajacy wymaga testu IPN wykonanego w aplikacji zainstalowanej w bloku PC?
Odpowiedsi: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

73. Pkt. 21 przedstawiajace propozycje treningowe dla danego pacjenta na bazie wynikéw testu IPN,
adekwatnie z wybranym przez terapeute celem treningowym, metabolizm thiszczy, trening aerobowy.
Czy Zamawiajacy wymaga testu IPN wykonanego w aplikacji zainstalowanej w bloku PC,
bez parametru metabolizmu tluszezy?

Qdpowied?: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

ZESTAW 1I

1. Pytanie 1: dotyczy wszystkich ergometréw i systemu sterujacego
Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania wysokiej klasy sprzet do rehabilitacji bez zintegrowanego
systemu RFID, ale z systemem sterujgcym z mozliwoscig podigczenia urzadzen, umozliwiajgcym
sterowanie ergometrami oraz archiwizacja danych z treningdw?

Odpowiedi: Nie, Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

2. Pytanie 2: zadanie nr 1.2.1
Czy Zamawiajacy w pytaniu dotyczacym dokfadnoéci ergometru eliptycznego pkt 6 nie popetnit
omyltki pisarskiej, poniewaz w urzadzeniach typu ergometr eliptyczny jednostka obciazenia to krok,
a nie Wat?
Odpowieds: Zamawiajgcy nie popetnit omylki pisarskiej. Jednostka obcigienia wyratana w Watach
pozwala automatycznie dopasowywaé zadawane przez urzqdzenie obcigienie do kadencji ruchow
wykonywanych przez uzytkownika. Na rynku znajduje si¢ wiele urzqdzer wykorzystujgcych jednostke Wat
do okreslenia poziomu obcigienia.

3. Pytanie 3: zadanie nr 1.2.1
Czy Zamawiajacy w pytaniu dotyczacym zakresu mocy ergometru eliptycznego pkt 9 nie popehit
omylki pisarskiej, poniewaz w urzadzeniach typu ergometr eliptyczny zakres obcigzenia podawany
jest w poziomach trudnosci?
Odpowiedi: Zamawiajgcy nie popelnil omylki pisarskiej. Jednostka obcigienia wyraiana w Watach
pozwala automatycznie dopasowywaé zadawane przez urzqdzenie obcigienie do kadencji ruchow
wykonywanych przez uzytkownika. Na rynku znajduje si¢ wiele urzqdzer wykorzystujgcych Jednostke Wat
do okreslenia poziomu obcigZenia.

4. Pytanie 4: zadanie nr 1.2.1
Czy Zamawiajacy w pytaniu dotyczacym regulacji poziomu intensywnosci ergometru eliptycznego
pkt 10 nie popetnit omylki pisarskiej, poniewaz w urzadzeniach typu ergometr eliptyczny regulacja
poziomu intensywnosci podawana jest w krokach?
Odpowied;: Zamawiajgcy nie popelnil omylki pisarskiej. Jednostka obciqienia wyrazana w Watach
pozwala automatycznie dopasowywaé zadawane przez urzqdzenie obcigienie do kadencji ruchow
wykonywanych przez uiytkownika. Na rynku znajduje si¢ wiele urzqdzen wykorzystujgcych jednostke Wat
do okreslenia poziomu obcigienia.

5. Pytanie 5: zadanie nr 1.2.1



Czy Zamawiajacy w pytaniu dotyczacym programu ze stata iloscia generowanych watéw w ergometrze
eliptycznym pkt 9 nie popetnit omyltki pisarskiej, poniewaz w urzgdzeniach typu ergometr eliptyczny
program ten jest stalg iloscig krokow?
Odpowiedi: Zamawiajgcy nie popelnil omylki pisarskiej. Jednostka obcigzenia wyrazana w Watach
pozwala automatycznie dopasowywad zadawane przez urzgdzenie obcigienie do kadencji ruchéw
wykonywanych przez uiytkownika. Na rynku znajduje si¢ wiele urzqdzeri wykorzystujgcych jednostke Wat
do okreslenia poziomu obcigzenia.

6. Pytanie 6: zadanie nr 1.2.1
Czy Zamawiajacy dopusci ergometr gdzie jednostka sterowania obcigzeniem jest krok?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

7. Pytanie 7: zadanie nr 1.2.1
Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania wysokiej klasy ergometr eliptyczny nie posiadajgcy
programu chodzenia po wzgoérzach, ale z mozliwoscia tworzenia indywidulanych treningow
kardiologicznych i interwalowych?

Odpowied?: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

8. Pytanie 8: zadanie nr 1.2.2
Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania wysokiej klasy bieznie do rehabilitacji z zakresem zmiany
nachylenia pasa biezni od 0 do 20%?

Odpowied?: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

9. Pytanie 9: zadanie nr 1.2.2
Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania wysokiej klasy biezni¢ do rehabilitacji o wymiarach:
210x85,5x140 (cm)?

Odpowied?: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga w/w bieznig.

10. Pytanie 10: zadanie nr 1.2.3
Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania wysokiej klasy stepper w pozycji potlezgcej do rehabilitacji
nie posiadajgcej programu chodzenia po wzgérzach, ale z mozliwoscia tworzenia indywidulanych
treningow kardiologicznych i interwatowych?

Odpowiedi: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

11. Pytanie 11: zadanie nr 1.2.3
Czy Zamawiajgcy dopusci do postepowania wysokiej klasy stepper w pozycji pollezacej do rehabilitacji
o wymiarach 200x100,5x166 ¢m?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

12. Pytanie 12: zadanie nr 1.2.3
Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania wysokiej klasy stepper w pozycji péllezacej do rehabilitaci
o maksymalnej wadze pacjenta do 150 kg?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

13. Pytanie 13: zadanie nr 1.2.3
Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy stepper w pozycji potlezacej do rehabilitacji z regulacja
w zakresie 25-400 W w trybie kardiologicznym sterowanym systemowo oraz 1-29 pozioméw w trybie
manualnym?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy podtriymuje zapisy SIWZ.

14. Pytanie 14: zadanie nr 1.2.3
Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy stepper w pozycji pétlezacej do rehabilitacji z ruchem
w jednym kierunku?

Odpowied?: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

15. Pytanie 15: zadanie nr 1.2.4



Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy ergometr do rehabilitacji o wymiarach 128x62x146cm?
Odpowieds: Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga urzqdzenia o wymiarach réinigcych si¢ +/- 5 %
od podanych w SIWZ.

16. Pytanie 16: zadanie nr 1.2.4

Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy ergometr do rehabilitacji o wadze okoto 65 kg?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga urzqdzenia o wadze réznigeej sig +/- 5% od podanej
w SIWZ.

17. Pytanie 17: zadanie nr 1.2.4
Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy ergometr do rehabilitacji bez programu izokinetyka
oraz programu chodzenia po wzgérzach, ale posiadajacym mozliwo§é tworzenia indywidulanych
treningdéw kardiologicznych oraz interwatowych?

Odpowiedi: Nie, Zamawiajgcy podirgymuje zapisy SI WZ.

18. Pytanie 18: zadanie nr 1.2.6
Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy rotor konczyn gornych do rehabilitacji  posiadajacy
doktadnosé 5% do 200W oraz 10% powyzej 200W?

Odpowieds: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

19. Pytanie 19: dotyczy wszystkich ergometrow oraz systemu sterujacego
Czy zamawiajacy dopusci wysokiej klasy sprzet do rehabilitacji oraz system sterujacy posiadajacy
mozliwo$é rozbudowy do integracji z danymi tylko z protokotem HL7?

Odpowieds: Nie, Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SIWZ.

20. Pytanie 20: dotyczy wszystkich ergometrow oraz systemu sterujacego
Czy zamawiajacy dopusci wysokiej klasy sprzet do rehabilitacji oraz system sterujacy nie posiadajgcy
mozliwosci podiaczenia i obstugi dedykowanych urzadzen do testow i treningow kregostupa w odcinku
szyjnym i lgdzwiowym?

Odpowieds: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

21. Pytanie 21: dotyczy wszystkich ergometrow oraz systemu sterujacego
Czy Zamawiajgcy dopusci wysokiej klasy sprzet do rehabilitacji oraz system sterujagcy nie klasyfikujacy
aktualnego poziomu sprawnoséci badanego?

Odpowieds: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

22. Pytanie 22: dotyczy wszystkich ergometrow oraz systemu sterujgcego
Czy zamawiajacy dopusci wysokiej klasy sprzet do rehabilitacji oraz system sterujacy nie posiadajacy
propozycji treningowych danego pacjenta dla metabolizmu tluszczy oraz treningu aerobowego?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

23. Pytanie 23: dotyczy wszystkich ergometrow oraz systemu sterujgcego
Czy zamawiajacy dopusci wysokiej klasy sprzgt do rehabilitacji oraz system sterujacy posiadajgcy
6-portowy modut do podigczenia urzadzei na wejscia RS2327

Odpowieds: Nie, Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

ZESTAW 111

1. Pytanie nr 1 dot. Aparatu do terapii uciskowej.
Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania aparat do terapii uciskowej o ponizszych parametrach ?
e 24-komorowy aparat do terapii uciskowej do zastosowan klinicznych
e Wyposazenie : 12komorowy mankiet na koficzyng gorna, 2 x 12komorowy mankiet na konczyng
dolna
e Mozliwoéé podigczenia 2 mankietéw jednoczesnie
e Tryby pracy : sekwencyjny, falowy, preterapia + sekwencja, preterapia + fala




Regulacja cisnienia : 20-90mmHg

Uchwyt do przenoszenia urzadzenia

Wymiary : 19x37,5x31,5cm

Waga : 6,7kg

Zasilanie : 230V

Wspdtpraca z komputerem

Mozliwos¢ regulaciji cisnienia w kazdej komorze indywidualnie z poziomu komputera
Wyswietlacz graficzny

Cicha praca

Proponowane urzadzenie do masazu uciskowego bylo testowane przez Szpitalny Oddzial Rehabilitacji
i uzyskato pozytywna opinie fizjoterapeutow.

Odpowied: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

2,

Pytanie nr 2 dot. Mobilnych elektromiograféw z elektrostymulacja wyzwalana do rehabilitacji

onkologicznej.
Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania aparat do elektroterapii  ze specjalistycznym

oprogramowaniem do diagnostyki funkcjonalnej i terapii w dysfunkcjach dna miednicy o ponizszych
parametrach ?

Elektroterapia z poziomu urzgdzenia:

* 2 niezalezne kanaty do elektroterapii

¢ TENS konwencjonalny, uderzeniowy, modulowany

* 4-polowy i 2-polowy prad interferencyjny z wektorem rotacyjnym

2-polowy prad sredniej czestotliwosci

Prady diadynamiczne

Prady NMES

* 85 wskazan terapeutycznych

Mozliwos¢ manualnej zmiany wszystkich parametréw pradu oraz modut elektrodiagnostyki.
Mozliwos¢ wyboru rodzaju pradu lub gotowego programu dopasowanego do jednostki chorobowe;.

Biofeedback ci$nieniowy:

I niezalezny kanat cisnieniowy dla sondy dopochwowej lub anorektalnej

* Mozliwos¢ pracy z poziomu aparatu lub oprogramowania komputerowego dotaczonego
do urzadzenia

* Indywidualne dopasowanie wartosci treningowych, wyrazonych w mmmHG, mozliwe dzieki funkcji
poczatkowego testu, okreslajacego maksymalng warto$¢ skurczu lub érednia ze skurczow
wykonanych w ustalonym przez terapeute czasie.

Feedback sEMG:
2 niezalezne kanaty do sEMG, z oddzielnym kanatem referencyjnym

* mozliwos¢ pracy z poziomu aparatu lub oprogramowania komputerowego dolgczonego
do urzadzenia

* mozliwos¢ korzystania z gotowych programéw zorientowanych na zalozony cel terapeutyczny,
jednostke chorobowa lub ostabiona funkcje dedykowanych dysfunkcjom dna miednicy,

¢ indywidualne dopasowanie wartosci treningowych na podstawie maksymalnej wartosci osiagnietego
skurczu lub sredniej ze skurczéw wykonywanych w ustalonym przez terapeute czasie

¢ mozliwos¢ zastosowania w trakcie jednej sesji stymulacji i biofeedback’u SEMG

o mozliwos¢ zindywidualizowania parametréw zabiegowych dla kazdego pacjenta w przypadku
stymulacji czy treningu migéni dna miednicy

Oprogramowanie komputerowe:

e 51 gotowych programéw do terapii migsni dna miednicy

* mozliwos¢ utworzenia i zapisania 20 wlasnych programéw

* mozliwos¢ tworzenia karty pacjenta, wywiadu uroginekologicznego i druku gotowego dzienniczka
mikeji



e mozliwoéé zapisywania sesji terapeutycznych i kontroli progresu terapii pacjenta
e mozliwoé¢ zmiany wszystkich parametrow elektrostymulacji i treningu pacjenta
e wybor animacji do terapii matych pacjentow

o mozliwoéé regulacji sygnatow dzwiekowych dla kazdego kanatu oddzielnie

Dane techniczne:

e  Wymiary: (szer x df x wys): 266x275x100

o  Waga: ok. 3,7 kg

e Max. pobdr mocy: 85W

e  Wyposazenie : przewdd zasilajgcy, przewdd potencjatu, 2 mm, ziacze testowe, F/F, 2 mm, kabel
do elektrody EMG, 2 mm, ekranowany , kabel do EMG nietrzymania moczu, 2mm, ekranowany,
elektroda samoprzylepna, ér. 3 cm, szt. 20, elektroda samoprzylepna, 5 x 5 em, szt. 20, sonda
waginalna, Novatys gold, waginalna sonda ci$nieniowa, przewdéd do waginalnej sondy cisnieniowej,
skala VAS, kabel USB Myo 200/PC , oprogramowanie - CD-Rom, zestaw zdj¢¢ aplikacji elektrod,
laptop

Odpowied?: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

3.

Pvytanie nr 3 dot. Urzadzenia do pomiaru parametrow metabolicznych (VO2, VCO2, wentylacja
minutowa, tetno HR, wvdatek energetyczny) w_warunkach laboratoryjnych oraz w_ciezkim
terenie.

Zamawiajacy wymaga, aby ergospirometr mobilny byl wyposazony glowicg pomiarowa z turbing
wielorazowego uzytku 1 szt..

Istnieja inne nowoczesne konstrukcje glowic pomiarowych, bardzo latwo sterylizowalne, ktore moga
by¢ sterylizowane tysigce razy w wysokich temperaturach, sa odporne na uderzenia spowodowane
np. ich upadkiem, nie posiadajace elementéw ruchomych, niewrazliwe na wilgo¢, zapewniajgce
nizsze opory dla przeplywu od wymaganych. Proponujemy glowicg, ktora zostala opatentowana
w 1993, a w czerwcu 2018 roku otrzymaliSmy patent na cyfrowy przetwornik przeplywu
montowany przy samej glowicy i w ten sposéb zostaly wyeliminowane przewody powietrzne
do transmisji sygnalu réznicy ci$nien, a sygnal jest transmitowany kablem elektrycznym
(dwa rozwiazania patentowe w jednej glowicy do pomiaru przeplywu: patenty nr 173767 i 230143).

Czy Zamawiajacy rzeczywiscie chee ograniczy¢ swoje mozliwosci wyboru ergospirometru do jednego
sposobu pomiaru, tylko za pomoca glowicy z turbing wielorazowego uzytku?

Czy Zamawiajacy dopusci system z glowica pneumotachograficzna, o zywotnosci 10000 sterylizacji
(na wyposazeniu jest standardowo 10szt.) i o ponizszych parametrach ?

Glowica MES DV 40:

e bez elementow ruchomych
e nie wymaga podgrzewania
e wielokrotnego uzytku (sterylizowalna)

e rozdzielczos¢ pomiaru przeptywu Iml/s

e dokladno$¢ pomiaru przeplywu +-2%

e zakres pomiaru przeptywu +/-20 U/s

e nieliniowos¢ <2%

e zakres pomiaru objetosci +/-101(0-20 1)

e dokladno$¢ pomiaru objetosci < +/-2% pelnego zakresu
e cigzar 11,80¢g

Odpowiedi: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.



W zalaczeniu zmieniony Zatacznik nr 1.2.6 do SIWZ. W pozostatym zakresie SIWZ nie ulega zmianie.

Wykonawca zobowigzany jest do uwiglednienia tresci udzielonych odpowiedzi i dokonanych zmian
w tresci skladanej oferty. W przypadku zaoferowania przedmiotu zamowienia innego nii pierwotnie
wyspecyfikowany, a dopuszczony przez Zamawiajgcego w  wyniku wyjasnien tresci SIWZ
czy w przypadku modyfikacji SIWZ Wykonawca zobowiqzany jest do zaznaczenia Zrodla tej zmiany
(data odpowiedzi lub modyfikacji, nr zestawu/ pytania).
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